Entre 6.601m³ e 9.600m³ de água bruta, R$ 1,72 (um real e setenta e dois centavos); 

Acima de 9.601m³ de água bruta, R$ 8,59 (oito reais e cinquenta e nove centavos) 

fornecida a CONTRATANTE. 

O valor anual estimado deste contrato passa a ser de R$ 1.102.243,33 (Um milhão, 

cento e dois mil, duzentos e quarenta e três, trinta e três centavos). 

Serviço de Água e Saneamento Ambiental de Juazeiro/BA, Fabiana de Possídio 

Egashira Guimarães, Diretora Presidente, Portaria Nº 003/2025. Juazeiro/BA, 28 

de março de 2025. 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEMANETO AMBIENTAL

[...]

e Saneamento Ambiental. Contratada: KASATECH PROVEDOR DE INTERNET 
LTDA. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de fornecimento 
internet banda larga, visando atender às necessidades do SAAE de juazeiro/BA.Vigência: 
12 (doze) meses. Valor: R$ 20.721,60 (vinte mil, setecentos e vinte e um reais e sessenta 
centavos). Data da assinatura do contrato: 14 (quatorze) de abril de 2025. Dotação 
Orçamentária: Órgão/Unidade: 16/1212, Projeto/atividade: 04.122.015.4000, elemento 
de despesa: 33.90.39, Fonte de recurso: 1799. Fundamentação legal: